



|  CONTO ECONOMICO | Conto Economico Esercizio 2023 | Conto Economico Esercizio 2022 |
|--|---|---|
| A - VALORE DELLA PRODUZIONE | | |
| 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 2.418.276 | 2.473.956 |
| 2) Variazione rimanenze prodotti in corso di lavor., semilavorati e finiti | 0 | 0 |
| 3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione | 0 | 0 |
| 4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | 0 | 0 |
| 5) Altri ricavi e proventi | 1.230.810 | 1.172.798 |
| TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A) | 3.649.086 | 3.646.754 |
| B - COSTI DELLA PRODUZIONE | | |
| 6) Acquisti materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 8.846 | 10.645 |
| 7) Spese per prestazioni di servizi | 1.536.126 | 1.666.411 |
| 8) Spese per godimento di beni di terzi | 266.247 | 249.738 |
| 9) Costi del personale | 168.742 | 221.926 |
| a) Salari e Stipendi | 125.159 | 158.621 |
| b) Oneri Sociali | 34.514 | 38.679 |
| c) Trattamento di Fine Rapporto | 2.776 | 5.796 |
| d) Trattamento di Quiescenza e Simili | 4.581 | 17.155 |
| e) Altri Costi | 1.712 | 1.675 |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni | 84.977 | 76.989 |
| a) Ammortamenti Immobilizzazioni Immateriali | 0 | 126 |
| b) Ammortamenti Immobilizzazioni Materiali | 84.977 | 76.863 |
| c) Altre Svalutazioni delle Immobilizzazioni | 0 | 0 |
| d) Svalutazione crediti attivo circolante | 0 | 0 |
| 11) Variazioni rimanenze materie prime, sussid., di consumo e merci | -83 | -58 |
| 12) Accantonamenti per rischi | 0 | 0 |
| 13) Altri accantonamenti | 0 | 0 |
| 14) Oneri diversi di gestione | 1.262.112 | 1.159.496 |
| TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B) | 3.326.967 | 3.385.147 |
| DIFFERENZA FRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B) | 322.119 | 261.607 |
| C - PROVENTI E ONERI FINANZIARI | | |
| 15) Proventi da partecipazioni | 0 | 0 |

Automobile Club Firenze

|  CONTO ECONOMICO | Conto Economico Esercizio 2023 | Conto Economico Esercizio 2022 |
|--|---|---|
| 16) Altri proventi finanziari | 61.416 | 43.760 |
| a) Da crediti iscritti nelle Immobilizzazioni | 0 | 0 |
| b) Da titoli iscritti nelle Immobilizzazioni | 0 | 0 |
| c) Da titoli iscritti nell'attivo circolante | 57.219 | 43.691 |
| d) Altri proventi | 4.197 | 69 |
| 17) Interessi e altri oneri finanziari: | 0 | 0 |
| 17)- bis Utili e perdite su cambi | 0 | 0 |
| TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+/-17bis) | 61.416 | 43.760 |
| D - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | | |
| 18) Rivalutazioni | 0 | 0 |
| 19) Svalutazioni | 0 | 0 |
| TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE (18-19) | 0 | 0 |
| RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D) | 383.535 | 305.367 |
| 20) Imposte sul reddito dell'esercizio | 14.179 | 13.982 |
| UTILE D'ESERCIZIO | 369.356 | 291.385 |